
Prancūzijos delegacijos pareiškimas dėl Tarybos sprendimo, kuriuo pirmininkaujanti valstybė narė
įgaliojama pasirašyti atsakymo į JAV iždo sekretoriaus laišką dėl teisės naudotis SWIFT duomenimis

projektą

(2007/C 166/11)

Prancūzijos delegacija paprašė, kad toliau pateikta deklaracija būtų įtraukta į Tarybos posėdžio, kuriame bus
priimtas pirmiau nurodytas A punktas, protokolą ir kad ji būtų paskelbta Europos Sąjungos oficialiajame leidi-
nyje (C serijoje):

„Prancūzija sutinka, kad Tarybai pirmininkaujanti valstybė narė pasirašytų dokumente 10741/07 JAI 319
ECOFIN 270 ADD 1 REV 1 RESTREINT UE pateiktą laišką, jei Komisija ir Tarybos teisės tarnyba patvirtina
(žr. dokumentus DS 568/2/07 REV2 ir 10908/07), kad Jungtinių Valstijų valdžios institucijų įsipareigojimais,
„saugaus uosto“ principų taikymu SWIFT ir Komisijos bei Tarybos taikoma procedūra bus užtikrintas Bendrijos
nuostatų duomenų apsaugos srityje laikymasis. Prancūzijos delegacija pabrėžia vaidmenį, kuris teks žymiai Europos
asmenybei kontroliuojant Jungtinių Valstijų valdžios institucijų įsipareigojimų vykdymą, ir mano, kad Nuolatinių
atstovų komitetas turės būti nuodugniai informuojamas apie tinkamą šios misijos vykdymą.“

Todėl Tarybos prašoma nuspręsti, kad ši deklaracija būtų paskelbta Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (C
serijoje) kartu su dokumento 11039/07 JAI 341 ECOFIN 287 3 punkte nurodytais tekstais.

2007 7 20 C 166/27Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


